Secretaria Municipal de Educação

AVISO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO
O Secretaria Municipal de Educação torna público aos interessados a realização do Processo Licitatório nº
045/2025, e o PROCESSO ADMINISTRATIVO nº PRÉ-QUALIFICAÇÃO

Objeto: Procedimento de Pré-qualificação para a Contratação de empresa especializada para execução de
obras de construção de quadras poliesportivas e campos society, com serviços de urbanização, em unidades
escolares do Município de Cupira/PE, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências
estabelecidas neste instrumento. ESTA PRÉ-QUALIFICAÇÃO ESTARÁ VINCULADA A UM FUTURO
PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO, NA MODALIDADE CONCORRÊNCIA, SOB A FORMA
ELETRÔNICA, COM ADOÇÃO DO CRITÉRIO DE JULGAMENTO PELO MAIOR DESCONTO POR
LOTE.

Valor Estimado: 3.831.155,57

Endereço: AV DESEMBARGADOR FELISMINO GUEDES,135
Bairro: CENTO
Cidade: cupira/PE
Telefone: 8137381370
E-mail: licitacao@cupira.pe.gov.br

Abertura da Proposta: 16/05/2025 às 07:00

quinta-feira, 15 de maio de 2025

EDUARDO DA FONSECA LIRA
PREFEITO

19/05/2025 às 14:32:22